Уполномоченному по защите прав

предпринимателей в Воронежской области

П.В. Ковалеву

 Адрес: 394018, г. Воронеж, ул. Платонова, д.11

e-mail: voronezh@ombudsmanbiz.ru

от: Общество с ограниченной

ответственностью «Неофарм»
ОГРН 1236600014023 ИНН 6671262260

Адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул.

Верещагина , стр. 6 А, офис 327

Эл.почта: neofarm.med@yandex.ru

Исх. № 20231113-172 от 13.11.2023г.

09.10.2023г. ООО «Неофарм» обратилось с жалобой на действия БУ ВО «Павловский Дом-

Интернат» в связи с неисполнением Заказчиком своих обязанностей по приемке и оплате

поставленного товара.

Настоящим сообщаем, что 25.10.2023г. Заказчиком был подписан документ о приемке

поставленного товара, 07.11.2023г. была произведена оплата за товар. Таким образом,

обстоятельства, послужившие поводом для обращения с указанной жалобой, были устранены

Заказчиком.

На основании изложенного, выражаем огромную благодарность за проявленное содействие

в разрешении ситуации, описанной в жалобе.

С уважением,

Директор ООО «Неофарм»  ______________________ Овчаренко В.Ю.